Dñica tertia post pasce

Tertio spoliatur homo in morte ad instar damnatorum. qui patibulo sunt tradendi. **F**atuus est ergo auarus qui diuitiis secus vult habere cum sciat se in morte spoliandum esse. et non vult eas in locum mittere securum in manus pauperum. **Q**uia dicit **G**regorius. **S**ecurius feruntur diuitie de patria ad patriam per manus plurimum quam vnus. **S**ecundo probatur sic hec fatuitas quando aliquis nauigatoz est et naufragium sibi imminet. stultus est si multa secum habet. dicit enim **G**regorius super **J**ob. iij. **C**um fluctus imminet tunc de nauis proijciunt pro quibus longa nauigia sumpserunt. **E**t si naute imminente naufragio. ea que in nauis habeant proijciunt. stultus est homo qui se multis bonis fortune onerat cum naufragium sui corporis imminere cito sciat. quia talia bona ipsum fortassis in profundum demergent. **E**x quo dicit **S**eneca. **N**emo cum sarcinis enatat. **T**ertio sic cum aliquis scit furtiuam esse pecuniam non vult eam secum portare. ne si apud eum inueniret testis foret sue damnationis. et si quis hoc fecerit stultus apparebit. sic stultus est homo qui sic se onerat pecunia male acquisita. hec erit testis sue perpetue damnationis. et de talibus qui sic se onerant dicit apostolus **J**aco. c. v. aurum et argentum vestrum eruginauit. scilicet in terram absconditam. et erugo eorum erit vobis. id est. contra vos in testimonium. et manducabit carnes vestras sicut ignis. q. d. affligit vos. quia erit causa afflictionis in gehenna. thesaurizatis vobis iram in nouissimis diebus. i. congregatis vobis dei vindictam. **Q**uarto probatur sic. cum aliquis se onerat pecunia in via et scit quod hostes et latrones eum insequuntur certe fatuus est. sic est de illo qui congregat multas diuitias. et scit quod hostes inuisibiles. scilicet demones ipsum persequuntur. et non vult eas ponere in loco tuto et secreto. hoc est in manus pauperum. **I**deo bonam doctrinam ponit beatus **B**ernardus in quodam sermone. mundus enim tales ianitores constituit qui nihil inde asportari permittit de mundi facultatibus. veritatem culpa et vitium virtus et meritum ipsam inuisibilem aiam consequuntur nec possunt hec portarum angustia detineri. **I**gitur si volumus aurum nostrum et argentum illesum auctum atque multiplicatum recipere in patria celesti. ad quam tendimus. debemus pauperibus dare quorum est illa patria mercantes cum illis. dantesque eis hic quod ibidem sumus recepturi. hec ille. **T**ertio pegrinus per acta pegrinatione tria in patria sua veniens reportat. scilicet de peccatis indulgentiam ab amicis reuerentiam. et deinde quiete licentiam. **S**ic et christianus bonus et deuotus qui hic pegrinationem suam egit. in morte sua reuertitur ad patriam celestem. portat secum indulgentiam peccatorum. quia nisi peccata sua essent indulta nullo modo recipe-

retur ciuis in illa celesti patria. quia nullus inquinatum intrabit in eam **A**postolus. xxj. et sicut reuerenti a pegrinatione solent amici pfectionaliter occurrere. et in domum suam letantem adducere. sic in morte sanctorum in pegrinatione huius mundi redeuntium occurrunt sancti angeli domi. et eos ad celestem domum adducunt sicut pie petit ecclesia. **S**ubuenite sancti dei. occurrite angeli domini. etc. **Q**uia autem angeli occurrunt ciuibus celi. patet ex hoc quod dicit **B**arnabas. li. v. hoc ipsum firmiter et impetrite credamus et teneamus quod anime ad purgatorium non a demone sed ab angelis deducantur. et si deducantur ab eis in purgatorium. multo magis in celum. **S**icut patet de **L**azaro cuius aiam angeli in sinu abrahe gaudent deduxerunt. **L**uc. xvj. **E**t tunc consequitur. qui libet sanctus post labores hic habitos perpetuas quiete requies. quia amodo dicit spiritus ut requiescant a laboribus suis. **A**postolus. xiiij. **I**deo dicit dominus **E**sa. xxxij. **S**edebit populus meus in pulcritudine pacis et in tabernaculo fiducie. et in requie opulenta ad quam requiem nos producat etc. **Q**uia ad secundum principale hortatur nos apostolus a fornicationis abstinentia. cum dicit abstinete vos a carnalibus desideriis que militi aduersus animam. **S**cribunt naturales circa mare mortuum sunt pulchre arbores. pulchra poma. quo ad apparentiam feretes. et quibus sunt pulchra et delectabilia exterius tamen immunditatis et cineribus interius plena. ita etiam videmus quandoque pulchrum pomum rubicundi coloris extrinsecus. et suauis odoris et apparet valde bonum. et tamen intrinsecus latet vermis corrodens. a quo inuenitur totum corpus interius. **M**oraliter per mare mortuum intellige presentem mundum. sed per arbores intellige mundanos homines. per poma vero exterius pulchra et suauis odoris vel saporis intelligitur corporalis concupiscentia que exterius videtur suauis et delectabilis tempe delectationis et tempe temptationis et peccationis. **E**t tamen cum scelus fuerit perpetratum inuenitur interius in corde vermis corrodens conscientiam. **E**t hoc figuratum est **J**one. iij. postquam ionas predicauit subuersionem ninive ciuitatis. egressus est ipse scilicet ante terminum. xl. dierum. et sibi met fecit vmbra culum. scilicet contra estum solis et preparauit dominus deus ederam scilicet faciendo eam subito crescere supra cursum nature. et letatus est ionas. et sequitur quod deus preparauit vermem et percussit ederam corrodendo. videlicet radicem et tristatus est ille. et petiuit aie sue ut moreretur. **M**oraliter ionas interpretatur columba et significat hominem simplicem. edera est pars perniciosa. **S**i igitur talis simplex letatur vel delectatur carnaliter videlicet actu peccando. statim preparat deus vermem mordentem conscientie. p-